[bookmark: _GoBack]様式第8号（第7条関係）
年　　月　　日
　糸満市長　　　　　　　　　　殿

住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　印
及び代表者氏名
電話番号

工　事　完　了　届

　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で許可を受けた他目的使用のため、下記のとおり工事を完了したので、糸満市農道及び排水路等土地改良施設の管理に関する条例施行規則第７条の規定に基づき、お届けします。
記

	使用等の場所

	使用等の目的

	土地改良施設の種類
	１．農道　　２．排水路　　３．その他（　　　　　　　　　）

	着工年月日

	完了年月日

	工事施工業者
	住所

	商号

	代表者氏名

	担当者・連絡先

	（注）
１　工事履行中及び完了後の現場写真を添付すること。